lo. — 26 juin 973 : concessimus quicquid in ambitu videretur 
habere ecclesia Trevirensis atque Prumiensis, in comitatu 
Betensi : totum sibi in perpetuo forestum nostra imperiali 
potentia tenendum concessimus eo tenore ut omnia hec 
jam predicta hoc terminorum ambitu circumclusa in usum 
foresti deinceps cum omnibus eorum legalibus justisque 
appenditiis possidenda constent. M. G. H., Dipl., II, 49. 

16. — 1023 : Silvam his finibus atque confiniis circumscrip- 
tam... per haue nostram imperialem paginem forestare 
concedimus atque largimur... Interdicimus ergo ne ullus 
homo in eadem posthinc silva sine licentia predicti archi- 
episcopi venationem exercere audeat. M. G. H., Dipl., 
Ill, 629. 

17. Verdun. — 22 janvier 1025 : forestum cervorum cerva- 
rumque per totum pagum Sturmi, ea ratione ut absque 
illius loei episcopi licentia nemo venari aut hujusmodi 
feras capere audeat. M. G. H., Dipl., IV, 19. 

Cette donation fut confirmée par Otton III. 
18. — 8 mai 1060 : quoddam forestum quod pater noster, dum 

vixit, proprium retinuit et ad nos hereditario jure trans- 
misit..., cum banno cervorum cervarumque, suum, capreo- 
lorum atque cum omni utilitate que ullo modo inde pro- 
venire potest, in proprium dedimus ac tradimus, ea 
videlicet ratione ut predictus episcopus ceterique sui 
successores de prefato foresto liberam dehinc potestatem 
habeant tenendi, commutandi, precariandï vel quicquid 
eis pro usu sue ecclesie placuerit inde faciendi, et ut nulli 
sine consensu Verdensis episcopi in prenominato foresto 
venari aut quidlibet jus exercere liceat. Hodenberg, V er
dener Geschichtsquellen, t. 2, p. 32. 

19. Metz. — 12 juin 1018 : Quandam silvam his limitibus ter- 
minatam..., consensu vicinorum, banno nostro imperiali 
constringere et, ut rustice dicunt, forastare concedimus, 
ea ratione ut episcopus habeat potestatem eandem silvam 
forestandi. M. G. H., Dipl., Ill, 483. 

20. Strasbourg. — 9 mai 1017 : jus forestense ei suisque suer 
cessoribus firmavimus ut nullus ibi cervum vel cervam, 
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ursum aut ursam, aprum vel lefam, capreos vel capreas 
sine licentia ipsius capiat. M. G. H., Dipl., Ill, 469. 

21. Toni. — 18 juillet 1011 : forestem et bannum venationis ex 
silvis infra nominandis... ut nulla deinceps nobilis aut 
ignobilis persona, cujuscumque conditionis, potestatem 
habeat in ea foreste stirpandi aut venandi seu< aliquid 
operis exercendi sine licentia et permissu episcopi. 
M. G. H., Dipl., Ill, 273.